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GO WEST - INGELSRUD 2011

Til alle påmeldte grupper

Her kommer antageligvis siste info før vi møtes på Ingelsrud lørdag 2.juli. Vi håper 
dere leser gjennom infobrevet, og kommer med spørsmål hvis det er noe dere finner 
uklart. Spørsmål rettes som vanlig til admin v/Kristine Molberg 
kiki_moll@hotmail.com eller 95 80 20 21.

Vil minne alle om at betalingsfristen er 15.juni. 

Info fra programetaten

Programmet på leiren er bygget opp rundt temaet Ville Vesten og nybyggertid. 
Speiderne ankommer som storfamilier (speidergrupper) som vil rydde seg nytt land på 
ranchen til jordeier Kolbu. Starten på leiren skal være en viktig del av det å sette 
rammen for leiren, dette betyr en leirområdefordeling litt utenom det vanlige:

Først når alle deltakerne har ankommet leiren samles familiene (gruppene) på det som 
utover i leiren blir torget, der går startsignalet for kappløpet for å få de beste 
landområdene (leirområdet). Familien som først tar et flagg vinner landet. Her er det 
uten tvil en fordel å stille både med hest og kapabel rytter! De beste områdene blir det 
kamp om! Etter at alle familieoverhodene har vunnet et flagg setter familiene etter 
med alt de har og eier for å begynne et nytt liv i det ville vesten.

Sammen skal nybyggerne bygge en liten landsby. Underveis i leiruka blir det 
selvfølgelig en større ekspedisjon ut av leiren for å oppdage nærområdene. Parallelt 
med haiken vil det være et eget tilbud til ”de eldste” (lederne), der vi vil fokusere på 
samhørighet og vennskap i kretsen på tvers av gruppene. Mer om haiken i eget punkt i 
informasjonen. 

I en gryende landsby vil driftige mennesker ansette andre blant annet for å bygge opp 
bedrifter, bake til salg, jobbe med handel og tilby ulike tjenester for andre 
landsbyboere. Speiderne blir ”ansatte” i landsbyen, og hver morgen skal de på jobb. I 
starten av leiruka skal speiderne selv søke om jobb etter egne jobbannonser. 
Selvfølgelig vil det bli lønninger, og landsbyens egen bank kan opprette konto for de 
som ønsker det. Kanskje noen får litt ekstra å spe på lønningen med; Det går nemlig 
rykter om at det er gullforekomster i området!

Etter den store ekspedisjonen kommer speiderne tilbake og det blir landsbyfest. Her 
skal hver familie (speidergruppe) delta med et innslag, og vi oppfordrer lederne til å la 
speiderne vise frem sine talenter. 
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Mot slutten av vår uke på Ingelsrud vil alle speiderne få mulighet til å vise seg frem på 
markedsdagen. Her skal man ”selge” sine produkter eller vise frem sine talenter. Alle 
familiene skal også stille med sine egne boder, og speidergruppene får dermed 
mulighet til å vise seg frem og ”tjene en ekstra slant”. 

Vi trenger fremdeles flere ledere til å drive øktene. Det er altså egne arbeidsøkter på 
formiddagen, og her er det noen ”bedrifter” som trenger egne ledere. Oppgavene vil 
være veldig utførlig beskrevet, så det som gjenstår å gjøre er å være til stede og se til at 
speiderne har det bra. På ettermiddagen er det drop-in økter, der speiderne får 
mulighet til å prøve ulike aktiviteter. Også her trenger vi flere folk. Kanskje du har en 
aktivitet du ønsker å teste på flere speidere, eller kan du tenke deg å være 
”oppsynsmann” på en allerede planlagt aktivitet? Ta kontakt! Vi trenger DEG!

Kort og godt: 
• Vi trenger mer hjelp for å få til programaktivitetene slik vi ønsker!
• Speidergruppene skal ha egne leirbålsinnslag på landsbyfesten på onsdagen i 

leiruka
• Speidergruppene skal ha egne boder på markedsdagen. Her er det bare å bruke 

fantasien!
• Leiren bygges mens vi er der, og speiderne skal jobbe med dette i løpet av leiren
• Det blir haik ut av leirområdet, og samtidig vil det være eget lederopplegg
• Se for øvrig leirprogrammet for mer informasjon

Info fra haikeetaten

Info om Haik:
 
Rovere og speiderledere søkes til følgende typer stillinger (antall stillinger i parentes):

1. Revejeger tirsdag (1-2). Opplæring vil bli gitt.
2. Postmannskap tirsdag (1-2). Krav: Brattkort.
3. Postmannskap tirsdag (4-5).
4. Postmannskap tirsdag-onsdag (1-2). Førstehjelp og transport. Krav: Egen bil, 

overnatte ute på haikpost.
5. Postmannskap onsdag (2-3).
6. Telegrafist tirsdag-onsdag (1-2). Krav: Radioamatørlisens, overnatte ute på haik.

Felles for stillingene er at man er på post i den tiden speiderne bruker på å passere og 
løse oppgavene, og veileder speiderne slik at ingen går seg vill på grunn av feil løsning. 
Oppgavene tilpasses i forhold til postmannskapene. Nattmanøver tilpasses i forhold til 
roverne.
 
Det jobbes for å få til en demonstrasjon av APRS (http://no.wikipedia.org/wiki/APRS) 
for speiderne mens de er ute på haik, sekundært også for speiderlederne i leiren. Dette 
er et amatørradiobasert posisjoneringssystem for fjernavlesning av GPS-posisjon, og 
kan brukes i forbindelse med leteaksjoner eller arrangementer det sporing av mobile 
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ressurser er at stor viktighet. Posisjonene vises så direkte på et digitalt kart, slik at en 
operasjonsleder har full kontroll på ressursene sine. Via samband kan så disse 
ressursene kommanderes dit det er bruk for dem.
 
Til speiderne:
 
Patruljen oppfordres til å medbringe én mobiltelefon på haik. Den skal være avskrudd 
inntil det måtte være bruk for den, og da må telefonnummeret man skal ringe være 
kjent. Ute på haik er det både svensk, norsk og ingen mobildekning. Telegrafen på 
overnattingsposten har forbindelse med telegrafen i leiren.
 
Som minimum skal patruljen medbringe: Mat og vann (vann bør etterfylles ved enhver 
sjelden anledning underveis), kompass (bli kjent med det på forhånd), haikeduk 
(presenning eller overtelt), papir og skrivesaker.
 
Det kan vise seg verdifullt å være nysgjerrig ute på haik.
 
 
Info om Telegraf:
 
Rovere søkes til følgende typer stillinger (antall stillinger i parentes):

1. Revejeger drop-in mandag (1-2). Opplæring vil bli gitt.
2. Revejeger drop-in torsdag (1-2). Opplæring vil bli gitt.
3. Vertskap for web-konferanse fredag (2-3). Krav: Egen PC med trådløst 

bredbånd.
 
Til speiderne:
 
Telegrafen søker speidere, fortrinnsvis én speider fra hver patrulje. Gjennom de tre 
arbeidsøktene får speiderne prøve forskjellig radiospeiding, både slikt som er nyttig til 
haiken (meget sterkt hint) og slikt som bidrar til patruljens lek og moro.
 
I drop-in aktiviteten vil speiderne utforske trådløs kommunikasjon og kontakte både 
radiospeidere rundt omkring og speidere på andre kretsleirer.
 
På markedsdagen bidrar telegrafen med vindu til andre kretsleirer.
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Info fra helse- og sikkerhetsetaten

Gruppene / Troppene må selv ha med: 1.hjelpssaker, Spritdispenser/servietter, 
Brannslukker, Bøtte til vann, utfyllte Helseskjema.
 
Staben må ha med (hode)lykt og klær for dårlig vær natterstid. En vet jo aldri når 
indianararne kjem! -eller regn og vind.

Info fra landhandleren (kiosk) og saloonen 
(lederkro)

INGESLRUD LANDHANDEL

Grosserer Nordberg m/slaver ønsker velkommen til hyggelig handel i Ingelsrud 
Landhandleri (les: kiosk), lokalisert under låvebrua. 
Her selges forfriskninger som is og brus, snop og snacks samt leireffekter. Kanskje 
sende et kort hjem? Vi har frimerker.
Kun kontant betaling!
Åpningstidene vil være kl 13-14 og kl 19-20. Noe utvidet enkelte dager – se 
leirprogrammet.

INGELSRUD SALOON

Saloonvert Nordberg m/slaver ønsker ledere, rovere og stab velkommen til sosialt 
samvær i Ingelsrud Saloon (les: lederkro) i Gildehallen (låven) hver kveld fra kl 21. 
Salget avsluttes kl 23. 
Fri kaffe/te. Salg av forfriskninger og snop/snacks fra Landhandleriet samt vafler – og 
”kveldens overraskelse”.
Kun kontant betaling!
Dagens aviser legges fram, så man kan holde seg oppdatert om hva som skjer utenfor 
nybyggersamfunnet på Ingelsrud. 
Mulighet for å lade mobiltelefoner.



INFOBREV #4

Leirsang: GO WEST

Mel: Balladen om Morgan Kane
E       A E

Rett ved svenskegrensen på en diger ranch
   E            A            B

Kommer nybyggerne til fra nært og fjernt
A    B       C#m A

Et nytt sentrum bygges opp med folk og fe
C#m     B C#m

Mange nye eventyr vi skal få se
B    G#      C#m    C#m - Bm - C#m

Speidervenner, kom: Go West

Mellom trær og telt i vakker norsk natur
ligger indianerhøvdingen på lur
cowboyspeidere i mengder strømmer fram
og de røde vises hvem det er sitt land
Speidervenner, kom: Go West

Man må jobbe for å tjene seg en slant
men det er tid nok og til å drive dank
Alle gleder seg til marked stort og flott
for der kan man ha det gøy og kjøpe godt
Speidervenner, kom: Go West

Stillhet senker seg når dagen er på hell
Leirbålflammer lyser opp den stille kveld
Gode minner har vi fått fra dette sted
Som vi på vår neste reise kan ta med
Speidervenner, kom: Go West
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Ukesprogram
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Leirmerket


